b) por oferta más conveniente a la 
oferta N° 3 "DOMIN SERVICIOS GENERALES S.R.L." los renglones 3, 5 y 7 
-menor precio y primera en orden de mérito- y 4 y 6 -única oferta 
admisible y conveniente-, de acuerdo a su oferta de fs. 358/534, 
547/549 y 552, por el importe total de PESOS SETENTA MILLONES 
TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS 
($70.394.772,00.-), neto.

2o.- Desestimar la oferta N° 1 "LIMPIEZA
Y CONSTRUCCIONES ARGENTINAS S.R.L." por no dar cumplimiento a lo 
solicitado a fojas 554 (certificación de antecedentes similares, 
ultimo estado contable, DDJJ de insumos, DDJJ CCTA, DDJJ mano obra

[...]

garantía de oferta constituida mediante pagaré, obrante a fojas 204, 
conforme lo previsto en el inciso 2o del art. 149 del Reglamento de 
Contrataciones del Consejo de la Magistratura, aprobado por Resolución 
CM N° 254/15, por la suma total de Pesos Once Millones Seiscientos Mil 
($11.600.000,00.-).

3°.- Disponer que a través de la Dirección 
General de Administración Financiera, se proceda a arbitrar los medios

t e n d i e n t e s a  e j e c u t a r  l a  g a r a n t í a  m e n c i o n a d a  e n e l  r e s o l u t o r i o

anterior.
4°.- Desestimar de la oferta N° 2